Universidade Federal do Oeste do Pará

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Av. Vera Paz, s/nº, Salé, CEP 68135-110 – Santarém – PA – Brasil Telefax: •

ATA Nº 111

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às quinze horas, em uma sala online do

Sistema da Microsoft Google Meet no Instituto de Ciências da Educação/Ufopa, reuniram-se os membros da

Banca Examinadora composta pelos(as) professores(as) Drs(as). Prof. Dr. Glauco Cohen Ferreira Pantoja

(orientador e presidente), Profa. Dra. Mara Fernanda Parisoto (membro externo) e Prof. Dr. José Ricardo e Souza

Mafra (membro interno) a fim de arguirem a mestranda Amanda Carvalho Cantal de Souza, com a dissertação

intitulada "INTERDISCIPLINARIDADE EM PAUTA: UM ESTUDO SOBRE A LICENCIATURA

INTEGRADA EM MATEMÁTICA E FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ".

Aberta a sessão pelo presidente, coube a candidata, na forma regimental, expor o tema de sua dissertação, dentro

do tempo regulamentar, em seguida a banca fez as arguições, a candidata respondeu e, após as deliberações na

sessão secreta foi:

(x) Aprovada, fazendo jus ao título de Mestre em Educação.

( ) Reprovada.

Dra. MARA FERNANDA PARISOTO, UFPR

Examinadora Externa à Instituição

Dr. JOSE RICARDO E SOUZA MAFRA, UFOPA

Examinador Interno

Dr. GLAUCO COHEN FERREIRA PANTOJA, UFOPA

Presidente

AMANDA CARVALHO CANTAL DE SOUZA

Mestranda

Universidade Federal do Oeste do Pará

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Av. Vera Paz, s/nº, Salé, CEP 68135-110 – Santarém – PA – Brasil Telefax: •

Autor:

FOLHA DE CORREÇÕES

AMANDA CARVALHO CANTAL DE SOUZA

ATA Nº 111

Título: INTERDISCIPLINARIDADE EM PAUTA: UM ESTUDO SOBRE A LICENCIATURA

INTEGRADA EM MATEMÁTICA E FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DO PARÁ

Banca examinadora:

Prof. MARA FERNANDA PARISOTO Examinadora Externa à Instituição

Prof. JOSE RICARDO E SOUZA MAFRA Examinador Interno

Prof. GLAUCO COHEN FERREIRA PANTOJA Presidente

Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [ ] INTRODUÇÃO

2. [

]

REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [

]

METODOLOGIA

4. [

]

RESULTADOS OBTIDOS

5. [

]

CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

A banca sugere a inserção das sugestões feitas ao trabalho, bem como a publicação do mesmo.

Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima

mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. GLAUCO COHEN FERREIRA PANTOJA

Orientador(a)